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ERKENDE DIENSTVERLENERS INDIVIDUEEL MAATWERK  

Update: 16 mei 2024 

 

Ondernemingsnaam 
Ondernemings

-nummer Contactpersoon 
Telefoon-
nummer Emailadres 

'T VEER 0425410920 Sophie De Vriese 0499 93 30 32 sdevriese@bw-tveer.be 

3WPLUS WERK 0467004520 Christel Coppens 02 486 64 03 christel.coppens@3wplus.be 

A-kwadraat 0406668540 Katrien Boonen 014 44 34 13 katrien.boonen@a-kwadraat.be 

Aarova 0451263992 Mieke Tanghe 055 31 13 45 mieke.tanghe@aarova.be  

Alternatief 0434131616 Inge Kumpen  011 28 83 60 info@alternatiefvzw.be  

Argos, Centrum voor Vormings- en 
Activeringsprojecten 

0439562725 
Elfi Ameel 

057 23 93 40 
elfi.ameel@argosvzw.be 

Arktos 0410346721 Katleen De Rick 0486 55 20 38 kderick@arktos.be  

Assjette 0553727468 Colette Vandebeek 0472 49 66 54 colette@assjette.be 

Ateljee 0430839554 Frederika De Winne 0472 67 41 58 frederika.de.winne@ateljeevzw.be  

Back-iN 0775878056 Hanne Kenis 0473 73 67 07 hanne@back-in.be 

Begeleidingsdienst Limburgs Mijngebied (regio 
Limburg, Antwerpen en Vlaams-Brabant) 

0435914040 
Inge Gorissen  

  
inge.gorissen@blmgenk.be 

Beschutte Werkplaats De Kemphaan 425803472 Geert Vermoesen   info@dekemphaan.be 

Bewel vzw  0407229358 Katrien Willot  011 24 74 47 katrien.willot@bewel.be 

Blankedale 0400999978 Heidi Vanroelen 016 80 46 46 heidi.vanroelen@blankedale.be 

Blindenzorg Licht en Liefde 0422359279 Lorenzo Billiet 0474 96 47 25 lorenzo.billiet@lichtenliefde.be 
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BlinkOut 0687504821 Dries Robberechts 094 30 18 10 dries@blinkout.be 

Brailleliga Werk+ 0402992834 Cien Jacobs 02 533 32 11 cien.jacobs@braille.be 

Buurtservice 0472444438 Martine Eloy 03 218 80 43 martine@posthofvzw.be 

Centrum voor gespecialiseerde opleiding, 
begeleiding en bemiddeling arbeidskansen 

 
0430553306 Michel De Cock 

089 56 85 65 
michel.decock@arbeidskansen.be 

Compaan (Job & Co Vzw) 0440802543 Ruth Cazaerck 09 266 18 18 ruth.cazaerck@compaan.be 

De Biehal Lokale Diensteneconomie 0818809662 Silke Vuylsteke 011 79 03 90 silke.vuylsteke@debiehal.be 

De Biehal 0465822803 Silke Vuylsteke 011 79 03 90 silke.vuylsteke@debiehal.be 

De Blauwe Lelie 0863329296 Nadia Bolleire 050327597 Nadia.Bolleire@deblauwelelie.be  

De Brug 0408347828 Bjorn Elewaut 034993950 bjorn.elewaut@debrug.be 

DE KRINGLOOPWINKEL DELTAGROEP 0455224265 Sylvie D'Hondt 056 23 29 43 sylvie.dhondt@deltagroep.be 

De Kringwinkel Zuiderkempen 0459644990 Hans Bouwen 015 23 73 93 personeel@dekringwinkelzuiderkempen.be 

De Lovie 0410853396 Veronique Minsart 0478 19 00 41 veronique.minsart@werkburo.be  

De Oesterbank 0407762165 Wouter Desplenter 059 55 08 52 wouter.desplenter@deoesterbank.be 

DE SLUIS LEERWERKPLAATS 0441330105 Kim Cuypers 089 84 44 95 kim.cuypers@vzwdesluis.be 

De Sprong 0466328686 Eva Schildermans 0494 54 89 39 eva.schildermans@desprongvzw.be 

De Winning Maatwerk 0465903173 Marlies Merken 013 53 11 59 marlies.merken@dewinning.be 

De Wroeter Maatwerkbedrijf 0433138454 Ilse Vanspouwen 0488 62 53 29 ilse.vanspauwen@dewroeter.be 

Demival  0407409007 Hilde Desmet  093 86 33 29 hilde.desmet@demival.be 

Effect 0874772823 Elke Vandevyver 056282775 elke.vandevyver@vzweffect.be  

Emino 0682510212 Sarah De Wolf 0493 13 53 31 individueelmaatwerk@emino.be  

Emmaüs 0411 515 075 Wim Van Springel 0494 98 16 98 wim.vanspringel@emmaus.be  

Footstep 0407 201 149 Stan Van Stechelman 050 34 33 99 info@footstep.be  

GRIJKOORT - WERKPLAATS 463374146 Jan Foulon 0478530117 jan.foulon@grijkoort.be 

Grijkoort – Begeleid Werk 443074521 Jan Foulon 0478530117 jan.foulon@grijkoort.be 

GROEP INTRO VZW 0461936071 Sam Vanormelingen 0499 69 35 11 info@groepintro.be 
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Huize Tordale - vestiging: Beschutte werkplaats 
optimaT  

 
0429649325 Linda Cools 

0499 69 06 82 
Linda.Cools@OptimaT.be 

IN-Z 0457521086 Veerle Bormans 0495 14 46 18 veerle.bormans@in-z.be 

iTaal 663580067 Kerstin Van Gorp 0499341939 kerstin@itaal.be  

Job-art 0506685141 Leen Schats   leen.schats@job-art.be 

KALIBER 0407201941 Wim Dewindt 014 21 18 04 wim.dewindt@kalibermaatwerk.be 

Katrinahof vzw  0414830792 Ilse De Loos 0497 21 89 56 ilse.de.loos@katrinahof.be 

Lidwina vzw 0407601720 Annelies Heens 0479 81 45 71 annelies.heens@lidwina.eu 

M-Accent 0465841411 Noortje Cauwels 0491 71 82 83 personeel@m-accent.be 

Maatwerkbedrijf De Springplank 0465794592 Evelyne Vermeire 011 28 77 92 evelyne.vermeire@okazi.be  

MAATWERKBEDRIJF INTERWEST 0407963885 Isabelle Defreyne 0494 847 258 isabelle.defreyne@interwest.be 

MANUS ANTWERPEN 0872564290 Goele Custers 0496 19 11 29 goele.custers@manus.tv 

Mekanders vzw 0431176975 August Luyten 014 44 35 50 wouter.maegh@mekanders.be 

Mentor 0472751175 Veerle Moerman 056 26 44 34 v.moerman@mentorvzw.be 

MIVAS 0407597958 Carl Van den Eynde 03 491 96 00 carl.vandeneynde@mivas.be 

MPI Oosterlo 0414326293 Raf Hensbergen 0486 41 26 97 raf.hensbergen@mpi-oosterlo.be 

Nektari 
0407231239 

Bruno De Maeyer 
 
03 890 63 80 werk@nektari.be 

O.C. Sint-Ferdinand 

0406633304 

Johan Bortels 
013 530600 johan.bortels@ferdinand.broedersvanliefde.b

e  

OOSTREM 0409806786 Jan Damen 0472 456 564 Leuven@werkburo.be 

Op Weg 0443 580 604 Marjan Puls 014 23 18 80 directie@vzwopweg.be  

Openbaar Centrum voor Maatschappelijk 
Welzijn van Blankenberge 

212241542 
Veronique Raes 

050235881 
veronique.raes@blankenberge.be 

Oranje 0413726972 Marieke Van Maele 0474/49 1325 
of  
050/34 13 41 marieke.vanmaele@oranje.be  

PEGODE 0420281501 Hanne Schelfhout   hanne.schelfhout@pegode.be 
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PK Alexianen Zorggroep Tienen 0406 633 304 Tine Reniers 016 807 548 tine.reniers@azt.broedersvanliefde.be  

POP Consult & Coaching 0741545105 Ann Rens 0474 30 69 59 info@popconsult.be 

Randstad Belgium 0402725291 Geertje Allaert 0474 78 96 76 greetje.allaert@randstadrisesmart.be 

Ryhove 0407215007 Buysse, Lisbeth 092167204 lisbeth@ryhove.be  

SAAMO West-Vlaanderen 0429735932 Tiny Scheipers 0487 32 28 02 tiny.scheipers@saamo.be 

Samenpunt 0415350238 Ine Noben 0490 64 57 04 ine.noben@samenpunt.be 

Samenspel 0443365620 Jeroen Devos 0473 47 09 71 devos.jeroen@samenspel.be 

SBS 429499667 Xenia Cooman 0491718008 xenia@skillbuilders.be 

Sobo 0863423427 David Rotsaert 050 673 799 david.rotsaert@sobo.be 

SOCIALE WERKPLAATSEN POPERINGE 0431297632 Griet Soenen 057 33 43 77 griet.soenen@sowepo.be 

Stad Gent 0207451227 Veronique Lingier 0476 35 77 52 veronique.lingier@stad.gent 

Stijn 0439452461 Ellen Becker 011 52 61 60 ellen.becker@kla.stijn.be 

Synkroon (Gespecialiseerde opleidings-, 
begeleidings- en bemiddelingsdienst) 

0428190266 
Rut Kelchtermans 

0493 89 47 32 
rut.kelchtermans@synkroon.be 

TRACK ABILITIES 0777509141 Rik Loenders 0497 80 17 16 rik@trackabilities.be 

Trianval 0419052074 Luc De Maesschalck 0496 86 13 00 ldemaesschalck@trianval.be 

TWI 0454926733 Christiaan Loones 0486 46 98 02 christian.loones@twi.brussels 

Ubuntu Achtkanter 0419258348 Toon Coorevits 0476 49 24 13 toon.coorevits@groepubuntu.be 

Velo  0453069875 Ann Bellon 0474 50 06 87 ann.bellon@velo.be 

Vlotter Facilities 0466004529 Valérie Engelbrecht 03 843 33 29 hr.facilities@vlotter.be 

Vlotter Maakbedrijf 0841843796 Yoni De Bruyn 03 443 21 31 spd@vlotter.be 

Vlotter 0200762878 Thomas Crauwels 0470 95 57 27 thomas.crauwels@vlotter.be 

VORMINGS- EN OPLEIDINGSKANSEN 0442997020 Eva Goedseels   info@vokans.be  

Waak-BW 0439993582 Hilde Belaen 056 36 34 34 hilde.belaen@waak.be 

Webo 0413895535 Wim Belmans 015 294 588 wim.belmans@borgerstein.be 

Weerkracht 0727520487 Sarah De Meyer 0496 50 49 43 weerkracht@weerwerk.be 
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Weerwerk  0465104904 Sarah De Meyer 0496 50 49 43 sarah.de.meyer@weerwerk.be 

WERKERVARINGSBEDRIJVEN 0447364394 Wim Van Ammel  014 75 17 03 wimv@i-diverso.be 

WERKHUIZEN M.I.N. 0407699908 Tom Bridts 032 707 500 info@whmin.be 

Werkmmaat 0817 381 683 Erwin Lauriks 0476 86 00 32 erwin.lauriks@werkmmaat.be  

Werkplus Maatwerk 
0466 950 179 Koen Van 

Steenbrugge 
056 61 34 38 

koen.van.steenbrugge@werkplus.be  

Westlandia VZW 0407768895 Jan Lernout 0496 57 97 98 jan.lernout@westlandia.be 

Wijkwerkorganisatie Leie en Schelde 
0691902285 Sharon 

Derammelaere 
0479 60 00 28 

sharon@werkenleieenschelde.be  
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